



Urząd Miasta Szczecin
Biuro Dialogu Obywatelskiego

pl. Armii Krajowej 1, 70-456 Szczecin
tel. + 48 91 42 45 105
bdo@um.szczecin.pl · www.szczecin.pl

URZĄD MIASTA SZCZECIN
Biuro Dialogu Obywatelskiego

Dnia 24-04-2020
Wpłynęło 25105/100/100
Lp. dz.

URZĄD MIASTA SZCZECIN
KANCELARIA POCZTY
Wpłynęło dnia 23-04-2020
NR KANCELARYJNY 35552
Osoba przyjmująca: Paulina Worach

BDO-4

OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

NE-A
KIEROWNIK REFERATU
Joanna Gabinowska
24.04.2020

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Prezydent Miasta Szczecin
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie np. pomoc społeczna.

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Chorągiew Zachodniopomorska ZHP Hufiec Szczecin – Pogodno Adres korespondencji: ul. Dworcowa 19, 70-206 Szczecin. Forma prawna: stowarzyszenia Numer KRS: 0000278582 Strona www: www.szczecinpogodno.zhp.pl Tel: 91 4340-213 e-mail: szczecinpogodno@zhp.pl	Związek Harcerstwa Polskiego Chorągiew Zachodniopomorska ZHP Hufiec Szczecin-Pogodno im. Janusza Korczaka ul. Dworcowa 19 pok.320, 70-206 Szczecin KRS: 0000278582 NIP: 851 30 100 25 REGON: 320356373
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	„Zdań uczniowie”			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	25.05.2020	Data zakończenia	15.07.2020
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

Cel projektu : Aktywizacja uczniów szkół podstawowych oraz ponadpodstawowych w domach w samorozwoju i pogłębianiu zainteresowań.

Projekt polega na zdobywaniu przez dzieci i młodzież odznak, które oznaczają osiągnięcie zdobytych umiejętności w danej dziedzinie. Uczniowie otrzymają bazę zadań z różnorodnych dziedzin życia, tak aby każdy mógł wybrać elementy, które ich interesują lub wzbudzą zainteresowanie. Zrealizowanie puli zadań z danej dziedziny daje możliwość zdobycia odznaki tzw. **Sprawności**. Zadania na sprawności są podzielone według grup wiekowych. Dla dzieci w wieku 6-10 lat, 10-13 lat, 13-16 lat, 16-21 lat dostosowując odpowiednio poziom trudności.

Gama sprawności jest bardzo duża, tak aby każdy mógł znaleźć coś dla siebie. Sprawności w oparciu o dziedziny jakich dotyczą możemy podzielić na: artystyczne, bajkowe, kulturoznawcze, obywatelskie, przyrodnicze, sportowe, turystyczne, zaradność życiowa, zawodowe, hobbystyczne, morskie. Tak duży wachlarz sprawności na pewno daje możliwość poznania różnych dziedzin i tym samym ewentualnych nowych zainteresowań, ale przede wszystkim stawia na indywidualne podejście do każdego dziecka.

Dzięki rzetelnemu zdobyciu sprawności uczeń :

- zyskuje nową wiedzę oraz umiejętności,
- rozwija swoje możliwości,
- poszerza zainteresowania,
- uczy zaradności, samodzielności, przedsiębiorczości
- uczy szacunku dla ludzkiej pracy.

Opis grupy odbiorców:

W projekcie mogą uczestniczyć uczniowie szkół podstawowych i ponadpodstawowych, mieszkańcy miasta Szczecin, którzy są zrzeszeni w Związku Harcerstwa Polskiego.

Sposób realizacji projektu:

Jak będzie wyglądał projekt?

W projekt będą zaangażowani wolontariusze, którzy opiekują się grupą dzieci poprzez platformy internetowe. W przypadku młodszych dzieci będzie się to działo za pośrednictwem rodziców. Ich zadaniem jest pomoc w doborze sprawności, konsultacja w celu ewentualnych korekt, a także przesłanie karty sprawności czyli raportu ze zdobytej sprawności (odznaki), a także podsumowanie zdobytej sprawności z dzieckiem.

Dzieci w momencie przystąpienia do projektu dostaną bazę sprawności razem z zadaniami, aby móc na bieżąco podejmować nowe sprawności. Do projektu zostaną wykorzystane także już wykonane materiały w postaci kart sprawności oraz innych materiałów wypracowanych przez wolontariuszy przez lata pracy z grupami dzieci w Związku Harcerstwa Polskiego. Baza sprawności, czyli naszych odznaka jest zaproponowana przez organizację, ale można także stworzyć własne indywidualne sprawności.

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Zaangażowanie osobowe i rzeczowe: Wszystkie osoby biorące udział w projekcie to wolontariusze. Liczba wolontariuszy zaangażowanych w koordynację pracy uczniów ze sprawnościami: 16 osób, liczba osób koordynujących projekt: 2 osoby, liczba osób zaangażowana w prowadzenie projektu w mediach społecznościowych: 1. Łączna liczba osób zaangażowanych wolontariuszy : 19.

Kwalifikacja i doświadczenie kadry projektu:

Każdy wolontariusz jest członkiem Związku Harcerstwa Polskiego i ma ukończone kursy wewnątrzorganizacyjne, które dają także uprawnienia państwowe. Wolontariusze pracujący z uczniami ukończyli kursy drużynowych, czyli kurs dający uprawnienia do pracy z dziećmi w danej grupie wiekowej, jednocześnie każda z tych osób pracuje na co dzień z drużynami harcerskimi i gromadami zuchami, planując i organizując im zajęcia w czasie roku szkolnego. Kadra co roku jeździ z wybranymi grupami wiekowymi na wypoczynki letnie, jako kadra wychowawcza. Kadra koordynująca projekt ma analogiczne uprawnienia, na co dzień pracuje w organizacji harcerskiej na poziomie powiatowym. Brała udział w organizacji wypoczynku letniego.

Zaangażowane rzeczowe

Praca wolontariuszy odbywa się zdalnie z domu. Pracują na własnych komputerach. Potrzebują materiałów do koordynacji zadań na odznaki, które zostaną zakupione. Koordynatorzy projektu mają dostęp do biura Hufca oraz sprzętu stowarzyszenia. Osoba pracująca z mediami korzysta zarówno ze prywatnego sprzętu jak sprzętu stowarzyszenia.

Doświadczenie w realizacji projektów ze środków publicznych

2019r. – Gmina Miasto Szczecin, Nazwa zadania: „ Obóz harcerski w Janowie śląskim”

2018r. – Gmina Miasto Szczecin, Nazwa zadania: „Kolonja zuchowa – Azja”

2018r. – Gmina Miasto Szczecin, Nazwa zadania: „Obóz Harcerski w 16 dni dookoła świata”

2018r. – Gmina Miasto Szczecin, Nazwa zadania: Marsz-o-bieg

2017r. – Gmina Miasto Szczecin, Nazwa zadania: Kolonia Zuchowa w Rudej Śląskiej „Wioska Smerfów”,

2017r. – Gmina Miasto Szczecin, Nazwa zadania : Obóz harcerski z kolonią zuchową „Hogwart i tajemnice przeszłości”

2016r:- Gmina Miasto Szczecin, Nazwa zadania: „ Obóz harcerski w Pasterce”;

2016r: - Gmina Miasto Szczecin, Nazwa zadania: „Kolonja zuchowa Teraz Afryka”;

2016r:- Gmina Miasto Szczecin, Nazwa zadania: „Obóz i kolonia szczepu XXX”;

2015r: - Gmina Miasto Szczecin, Nazwa zadania: „Obóz wędrowny – Grunwald, Gdańsk, Malbork, Szteklina”;

2015r: - Gmina Miasto Szczecin, Nazwa zadania: „Obóz wędrowny w Bieszczadach”;

2015r: - Gmina Miasto Szczecin, Nazwa zadania: „Kolonja zuchowa w Białym Brzegu”;

2015r: - Gmina Miasto Szczecin, Nazwa zadania: „Obóz harcerski w Białym Brzegu”

Wszystkie wyżej wymienione przedsięwzięcia zostały rozliczone rzetelnie i terminowo.

Zadanie uczniów: Po analizie potrzeb i zainteresowań z wolontariuszem, uczeń dokonuje wyboru odznaki lub odznak. Wybór odznak tzw. Sprawności może się odbywać w dowolnym czasie. Uczeń otrzymuje zestaw zadań, które są konsultowane także pod względem stopnia trudności, dostępności materiałów, pomysłów ucznia na siebie, ale zakładając, że każda sprawność ma być małym wyzwaniem, czyli musi wprowadzać element czegoś nowego, co uczeń się dopiero pozna. Każde zadanie jest dokumentowane w formie karty sprawności, zdjęć, filmików lub innej formy wybranej przez ucznia. Po zrealizowaniu wszystkich zadań raport jest odsyłany do wolontariusza, który podsumowuje z uczniem pracę nad daną sprawnością. Wolontariusz jest także osobą, z którą można się skontaktować w trakcie zdobywania odznaki, po napotkaniu np. trudności lub konsultacji czy dane zadanie może zostać wykonane w takiej formie.

System motywacyjny

Za zdobytą sprawność uczestnik projektu otrzyma naszywkę-odznakę, która oznacza daną sprawność. Każda sprawność ma inną naszywkę, która zostanie wysłana drogą pocztową. Oprócz naszywek po skompletowaniu przez uczestnika 3 sprawności otrzyma zaprojektowany na tą okazję kubek. Dodatkowym sposobem motywacji będzie umieszczanie zdjęć i prac uczestników na portalu społecznościowym Facebook poprzez fanpage Hufca Szczecin-Pogodno ZHP. Liczba 3 sprawności jest umotywowana tym, że w okresie, który obejmuje projekt uczeń pod opieką drużynowego – wolontariusza zdobył by właśnie średnio taką liczbę odznak w czasie kiedy odbywały by się zajęcia w szkole.

Nabór do projektu

W projekcie mogą uczestniczyć uczniowie szkół podstawowych i ponadpodstawowych, mieszkańcy miasta Szczecin, którzy są zrzeszeni w Związku Harcerstwa Polskiego. Uczeń lub rodzic wystarczy, że zgłosi się do wolontariusza online lub drogą telefoniczną.

Miejsce realizacji: Ze względu na obecną sytuację epidemiologiczną zadania są tak konstruowane czy też modyfikowane, aby móc realizować zadania w domu, zdalnie, ewentualnie z minimalną pomocą rodziców lub w miejscu, w którym można przebywać. Zadania są bardzo indywidualne.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Nowe umiejętności uczniów	Zdobyte sprawności – 200 szt.	Karty sprawności, dokument z rozkazem wolontariusza
Zapewnienie zajęć podczas pobytu w domu	Prace wykonane w trakcie realizacji sprawności	Dokumentacja fotograficzna, filmiki

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Naszywki – odznaki	1000 zł		
2.	Kubki	3000 zł		
3.	Materiały dla wolontariuszy	460 zł		
4.	Koperty z nadrukiem nadawcy	200 zł		
5.	Znaczkę pocztowe	1230 zł		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		5890 zł	5890	0,00

Gabin

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Hufiec ZHP Szczecin Pogodno

Data 22.04.2020

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferentów)